
Delårsrapport  
1 januari – 30 september 2020 

 

  

MSEK Jul-sep 

2020 

Jul-sep 

2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep 

2019 

Okt 2019-

sep 2020 

Jan-dec  

2019 

Orderingång 1 204 1 514 7 557 7 176 9 335 8 954 

Orderstock 10 387 9 108 10 387 9 108 10 387 8 488 

Nettoomsättning 2 041 2 117 5 658 5 784 8 055 8 181 

Rörelseresultat 137 133 213 32 383 202 

Rörelsemarginal, % 6,7 6,3 3,8 0,6 4,8 2,5 

Resultat efter skatt 109 108 154 36 289 172 

Avkastning på eget kapital, %, R12 20,7 6,2 20,7 6,2 20,7 12,0 

Soliditet, % 33,0 28,1 33,0 28,1 33,0 29,8 

Rörelsekapital -277 -405 -277 -405 -277 -428 

Räntebärande nettofordran 773 586 773 586 773 865 

Operativt kassaflöde 5 -247 73 -221 357 63 

Årsmedelanställda 2 206 2 180 1 833 1 839 1 896 1 902 

Positivt kassaflöde och förbättrat resultat 
 

• Orderingången uppgick till 1 204 MSEK (1 514) för det tredje kvartalet och till 7 557 MSEK (7 176) för perioden januari 
till september. 

• Orderstocken uppgick till 10 387 MSEK (9 108) per den 30 september. 

• Nettoomsättningen uppgick till 2 041 MSEK (2 117) för det tredje kvartalet och till 5 658 MSEK (5 784) för perioden 
januari till september. 

• Rörelseresultatet uppgick till 137 MSEK (133) för det tredje kvartalet och till 213 MSEK (32) för perioden januari till 
september.  

• Resultatet efter skatt uppgick till 109 MSEK (108) för det tredje kvartalet och till 154 MSEK (36) för perioden januari 
till september.  

• Det operativa kassaflödet uppgick till 5 MSEK (-247) för det tredje kvartalet och till 73 MSEK (-221) för perioden 
januari till september. 

• Division Beläggning har namnändrats till division Industri. 
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VD-kommentar  
Svevia presenterade i tredje kvartalet ett starkt resultat och ett kraftigt 
förbättrat kassaflöde. Vi kan skönja effekter från coronapandemin hos 
division Industri men vi bedömer fortsatt att pandemin inte kommer att 
ha någon väsentligt negativ inverkan på koncernen.  

Rörelseresultatet i det tredje kvartalet förbättrades. Samtliga divisioner 
och Arento levererade stabila resultat i nivå med föregående år. 
Rörelseresultatet för perioden januari till september ökade avsevärt 
jämfört med föregående år, tack vare ett förbättrat resultat i division 
Anläggning. Svevias finansiella ställning är god med ett för säsongen 
starkt operativt kassaflöde. 

Orderläge och orderstock  
Orderingången var fortsatt god om än inte på samma nivå som 
föregående år och uppgick i tredje kvartalet till 1,2 miljarder kronor (1,5). 
Minskningen var hänförlig till division Drift som erhöll färre tilläggs-
beställningar på befintliga kontrakt, medan övriga divisioner var i nivå 
med föregående år.  

Orderstocken vid periodens utgång uppgick till 10,4 miljarder kronor 
(9,1). Ökningen var relaterad till en stark orderingång från 
driftupphandlingen tidigare under året.  

Hållbarhetsfokus  
Svevias fyra fokusområden inom hållbarhet är Attraktiv arbetsgivare, 
Säkerhet, Minskad miljöpåverkan och Sunda affärer. Under perioden 
genomfördes årets medarbetarundersökning. Det totala resultatet 
förbättrades och en hög andel medarbetare rekommenderar Svevia som 
arbetsgivare. Inom området Säkerhet var arbetsskadefrekvensen fortsatt 
låg 4,4 (6,4). Målet till 2023 är en arbetsskadefrekvens lägre än 3,5. 

Vägen framåt 
Division Beläggning har under kvartalet bytt namn till division Industri 
för att bättre beskriva vår verksamhet och kunderbjudande som sträcker 
sig utanför enbart beläggning. 

Det är svårt att bedöma de långsiktiga effekterna av coronapandemin. 
Svevia arbetar aktivt med att begränsa smittspridning så att våra 
medarbetare fortsätter att vara friska och har en god arbetsmiljö.   

Med ett starkt resultat, kraftigt förbättrat kassaflöde och engagerade 
medarbetare är förutsättningarna för fortsatt lönsam tillväxt goda.      

 
Anders Gustafsson 
Vd och koncernchef 

 

 

 

 

 

 

 
Utveckling av rörelseresultat, R12 (MSEK) 
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” Det starka resultatet tillsammans med ett 

kraftigt förbättrat kassaflöde och engagerade 
medarbetare ger goda förutsättningar för 

lönsam tillväxt.” 

 Anders Gustafsson,  
Vd och koncernchef 
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Marknad 
Den för Svevia relevanta marknaden bedöms som fortsatt gynnsam och enligt 
branschorganisationen Byggföretagen (Byggkonjunkturen 2020:1) förblir de totala 
anläggnings-investeringarna oförändrade i år. Anläggningsmarknaden utgör en positiv 
motvikt till den annars negativa utvecklingen i byggbranschen. Marknaden för drift 
och underhåll ser ett minskat utbud av tilläggsbeställningar från den offentliga sektorn 
med upp emot 10–20 procent i vissa regioner. Byggföretagen gör bedömningen att de 
offentliga väginvesteringarna, (kommunala och statliga vägar) förväntas bli 
oförändrade i år, medan de totala offentliga anläggningsinvesteringarna förväntas öka 
med tre procent. Anläggningsinvesteringarna från privat sektor väntas minska med tre 
procent 2020. Konsekvenserna av coronapandemin gör att utsikterna för den totala 
byggindustrin försämrats. 

Orderingång och orderstock 
Orderingången för tredje kvartalet minskade jämfört med föregående år i främst 
division Drift som erhållit färre tilläggsbeställningar jämfört med föregående år. 
Ackumulerad orderingång var fem procent högre och utgående orderstock 14 procent 
högre till följd av en stark orderingång från driftupphandlingen tidigare under året.  

Nettoomsättning 
MSEK Jul-sep 

2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep 
2019 

Okt 2019-

sep 2020 

Jan-dec 
2019 

Division Drift 918 964 2 890 3 113 4 239 4 462 
Division Industri 764 857 1 672 1 754 2 278 2 360 
Division Anläggning 446 478 1 263 1 222 1 830 1 789 
Övriga 
verksamhetsområden 

162 166 435 441 595 601 

Elimineringar -249 -348 -602 -746 -887 -1 031 
Totalt 2 041 2 117 5 658 5 784 8 055 8 181 

 
Nettoomsättningen i tredje kvartalet var något lägre än föregående år och minskade 
med fyra procent. Färre pågående större vägprojekt gav en lägre omsättning hos 
division Anläggning och därmed också mindre försäljning för division Industri. 
Division Drift minskade omsättningen med fem procent till följd av färre pågående 
projekt och lägre tilläggsbeställningar under sommaren. 

Ackumulerad nettoomsättning minskade med två procent, främst på grund av den 
uteblivna vintern i mellersta och södra Sverige som påverkade division Drift negativt.   

Rörelseresultat 
MSEK Jul-sep 

2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep 

2019 

Okt 2019-

sep 2020 

Jan-dec 

2019 
Division Drift 26 21 87 87 157 157 
Division Industri 48 55 37 66 59 88 
Division Anläggning 2 4 8 -187 20 -175 
Övriga 
verksamhetsområden 

61 52 81 66 147 132 

Totalt 137 133 213 32 383 202 
 

Rörelseresultatet i tredje kvartalet ökade jämfört med samma period föregående år. 
Samtliga divisioner levererade stabila resultat i nivå med föregående år. Division Drift 
ökade resultatet till följd av högre marginaler i projekt på väg mot avslut. Resultatet 
påverkades positivt av minskade omkostnader hos både divisioner och staber. 

Ackumulerat rörelseresultat förbättrades jämfört med föregående år då flera stora 
projektnedskrivningar genomfördes i Anläggning Stockholm under 2019. 

Svevia har varken sökt eller erhållit något statligt stöd med anledning av 
coronapandemin. 
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Division Drift 
Division Drift är marknadsledande i Sverige inom drift, underhåll och 
standardförbättringar av vägar och gator. Divisionen plogar, sandar och saltar, 
lagar, förbättrar och röjer och utför uppdrag åt såväl offentliga som privata kunder i 
Sverige och Norge.  

MSEK Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep 

2019 

Okt 2019-

sep 2020 

Jan-dec 

2019 
Orderingång 481 760 4 833 4 322 5 557 5 046 
Orderstock 8 407 7 091 8 407 7 091 8 407 6 464 
Nettoomsättning 918 964 2 890 3 113 4 239 4 462 
Rörelseresultat 26 21 87 87 157 157 
Rörelsemarginal 2,8% 2,2% 3,0% 2,8% 3,7% 3,5% 

 

Orderingången i kvartalet var lägre än föregående år, främst till följd av färre 
erhållna tilläggsbeställningar i befintliga kontrakt. Orderstocken var vid utgången av 
kvartalet 8 407 MSEK (7 091). 

Nettoomsättningen i tredje kvartalet sjönk med fem procent till följd av färre 
pågående projekt och lägre tilläggsbeställningar under sommaren. Ackumulerat 
minskade omsättningen främst till följd av en mild vinter i mellersta och  
södra Sverige.  

Rörelseresultatet ökade i kvartalet jämfört med samma period föregående år till 
följd av högre marginaler i projekt på väg att avslutas samt lägre omkostnader. Ett 
projekt i Norge har skrivits ned i kvartalet vilket har kompenserats av ett förbättrat 
resultat i Sverige. Ackumulerat rörelseresultat uppgick till 87 MSEK (87), vilket var 
på samma nivå som föregående år.  

Division Industri 
Division Industri är specialister på allt inom vägbeläggning – från bergtäkt via 
tillverkning till utläggning. Divisionen säljer både produkter och tjänster och 
utvecklar egna asfaltrecept. Divisionen utför uppdrag åt såväl offentliga som privata 
kunder.  

MSEK Jul-sep 

2020 

Jul-sep 

2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep 

2019 

Okt 2019- 

sep 2020 

Jan-dec 

2019 
Orderingång 523 570 1 780 1 908 2 326 2 454 
Orderstock 956 909 956 909 956 849 
Nettoomsättning 764 857 1 672 1 754 2 278 2 360 
Rörelseresultat 48 55 37 66 59 88 
Rörelsemarginal 6,3% 6,4% 2,2% 3,8% 2,6% 3,7% 
Stenmaterial tusentals 
ton* 

2 241 2 043 5 807 5 007 7 877 7 077 

Asfalt tusentals ton*               230 202 472 426 604 558 
*Såld volym 
 
Orderingången i kvartalet var lägre än föregående år men på en god nivå. I kvartalet 
har några större utläggningskontrakt erhållits för Trafikverket. Orderstocken var vid 
periodens utgång fem procent lägre än föregående år.  

Nettoomsättningen minskade med elva procent i kvartalet. Det var främst 
internförsäljning till vägprojekt i division Anläggning som minskade omsättningen 
inom avdelning Utläggning. Ackumulerad omsättning minskade med fem procent 
av samma anledning.  

Rörelseresultatet minskade i kvartalet jämfört med föregående år. Lägre lönsamhet 
inom avdelning Utläggning och förändrad försåld produktmix inom stenförsäljning 
minskade resultatet. Ackumulerat rörelseresultat uppgick till 37 MSEK (66) och var 
lägre än föregående år på grund av försämrat resultat inom utläggningsverksamhet 
och stenförsäljning, samt högre fasta kostnader för nya asfaltverk. 
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Division Anläggning 
Division Anläggning erbjuder ny- och ombyggnationer, främst inom väg, 
grundläggning samt mark- och betongarbeten. Divisionen utför uppdrag åt både 
offentliga och privata kunder.  

MSEK Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 

2020 

Jan-sep  

2019 

Okt 2019- 

sep 2020 

Jan-dec 

2019 

Orderingång 297 296 1 109 1 244 1 745 1 880 

Orderstock 1 148 1 233 1 148 1 233 1 148 1 302 

Nettoomsättning 446 478 1 263 1 222 1 830 1 789 

Rörelseresultat 2 4 8 -187 20 -175 

Rörelsemarginal 0,5% 0,8% 0,6% -15,3% 1,1% -9,8% 
 
 
Orderingången var på samma nivå som föregående år. Under kvartalet har ett större 
samverkanskontrakt för NCC i Inre hamnen i Norrköping om 83 MSEK erhållits 
samt byggande av ny bro i Hagastaden åt Stockholms Stad om 50 MSEK. 
Orderstocken var vid utgången av kvartalet något lägre än jämfört med föregående 
år.  

Nettoomsättningen i kvartalet minskade med sju procent i främst Stockholm som 
haft ett mer restriktivt anbudslämnande. Föregående år pågick flera större 
vägprojekt i intensiv produktionsfas. Ackumulerad nettoomsättning ökade med 
tre procent.  

Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till samma nivå som föregående år. 
Ackumulerat rörelseresultat var 8 MSEK (-187). Den kraftiga förbättringen berodde 
på stora projektnedskrivningar i Anläggning Stockholm under 2019.  

Övriga verksamhetsområden 
Inom Svevia finns specialverksamheter som hyr ut maskiner och fastigheter. 
Dotterbolaget Arento erbjuder maskiner, fordon och utrustning både till Svevias 
divisioner och till andra företag. I övriga verksamhetsområden ingår även poster för 
centrala funktioner. 

MSEK Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2019 

Okt 2019-
sep 2020 

Jan-dec 
2019 

Nettoomsättning 162 166 435 441 595 601 

Rörelseresultat 61 52 81 66 147 132 
 

Nettoomsättningen i kvartalet och ackumulerat var på samma nivå som  
föregående år.  

Rörelseresultatet ökade i kvartalet till följd av lägre kostnader inom centrala 
stabsfunktioner, lägre personalkostnader och ett stabilt resultat inom dotterbolaget 
Arento. Ackumulerat rörelseresultat var högre jämfört med föregående år.  
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Finansiell ställning och likviditet 
Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till 
1 435 MSEK (1 217) och soliditeten till 33,0 procent 
(28,1). På balansdagen uppgick räntebärande 
nettofordran (se not 8) till 773 MSEK att jämföras med  
586 MSEK vid samma tidpunkt föregående år.  

Finansnettot uppgick under tredje kvartalet till 2 MSEK 
(5). Föregående års kvartalsresultat lyftes av reavinster 
från sålda värdepapper, vilket inte skett i år. 
Finansnettot för perioden januari till september 
uppgick till -16 (16) och var lägre än föregående år till 
följd av kreditreserveringar i obligationsportföljen om 
24 MSEK. Likviditeten i bolaget är fortsatt god.  

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten i tredje 
kvartalet uppgick till 77 MSEK (-126) och under 
januari-september till 239 MSEK (16). Det operativa 
kassaflödet för samma perioder uppgick till 5 MSEK  
(-247) i kvartalet respektive 73 MSEK (-221) för januari-
september vilket betyder en kraftig ökning, främst tack 
vare det förbättrade resultatet. 

Kassaflödet från nettoinvesteringar i materiella 
anläggningstillgångar i tredje kvartalet uppgick till  
-59 MSEK (-85) och för januari-september till -138 
MSEK (-170). Kassaflödet från finansiella tillgångar för 
samma perioder uppgick till 20 MSEK (206) respektive 
59 MSEK (527). 

Totalt uppgick kvartalets kassaflöde till 6 MSEK (-35) 
och motsvarande för januari-september till -21 MSEK  
(-86). 

Operativt kassaflöde 

 

Förvärv och avyttringar  
Svevia har inte genomfört några förvärv eller 
avyttringar under perioden. 

Investeringar  
Investeringar i maskiner och inventarier i tredje 
kvartalet uppgick till 61 MSEK (79) och i byggnader och 
mark till 2 MSEK (8). Kvartalets försäljning av 
materiella anläggningstillgångar uppgick till 4 MSEK  

 
(2). Av- och nedskrivningar i tredje kvartalet uppgick 
till 75 MSEK (71).  

Ackumulerade investeringar i maskiner och inventarier 
uppgick till 147 MSEK (196) och i byggnader och mark 
till 6 MSEK (10). Försäljning av materiella 
anläggningstillgångar uppgick till 15 MSEK (36). 
Periodens av- och nedskrivningar uppgick till 
218 MSEK (199).  
 

Medarbetare 
Antalet årsmedelanställda uppgick 30 september 2020 
till 1 833 (1 839). 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  
Svevias verksamhet är i dagsläget inte väsentligt 
påverkad av pågående pandemi. Vi bedömer inte att en 
ökad sjukdomsspridning skulle väsentligt försvåra 
bemanningen i våra projekt eller leveransen av 
insatsmaterial till företagets projekt, men läget är 
fortsatt svårbedömt. Svevia har en förhållandevis stabil 
kundbas med många kunder inom den offentliga 
sektorn. Framtida kundförluster kan dock inte 
uteslutas. 

Svevia påverkas av ett flertal typer av risker; strategiska, 
operativa, efterlevnads- samt finansiella risker. För ett 
entreprenadföretag som Svevia berörs kärn-
verksamheterna av operationella risker såsom risker i 
anbudsskedet, projektstyrning, personal och 
kompetensförsörjning, väderexponering och miljö. 

De största riskerna i Svevia finns inom entreprenad-
verksamheten, där det till stor del handlar om att 
hantera risker inom framför allt anläggnings-
entreprenader. Standardiseringen är låg och projektens 
förutsättningar, kundkrav, storlek och utformning 
varierar för varje projekt. Fokus ligger på att identifiera, 
kvantifiera och hantera risker och möjligheter under 
hela projektets livslängd, såväl i anbuds-, planerings- 
som genomförandefasen.  

För ytterligare information om risker och deras 
hantering hänvisas till Svevias årsredovisning 2019 
sidorna 40–41 samt sidorna 45–46. 

 
Moderbolaget 
Svevia AB bedriver entreprenadverksamhet och 
förvaltar aktier i dotterföretag samt svarar för 
koncerngemensam finansiering och placering. I 
moderbolaget redovisas entreprenadprojekt vid 
färdigställande. I koncernen redovisas entreprenad-
projekt successivt över tid. I det tredje kvartalet uppgick 
omsättningen i moderbolaget till 829 MSEK (606) och 
resultat efter skatt till 23 MSEK (48). Ackumulerad 
omsättning uppgick till 1 596 MSEK (1 521). Periodens 
resultat efter skatt minskade till följd av avslut av 
förlustprojekt i Anläggning Stockholm (som i koncernen 
redovisats i tidigare perioder) samt lägre resultat inom 
division Industri och uppgick till -158 MSEK (-12).   
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK not Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
 2020 

Jan-sep 
 2019 

Okt 2019- 
sep 2020 

Jan-dec 
 2019 

        
Nettoomsättning 3 2 041 2 117 5 658 5 784 8 055 8 181 
Kostnader för produktion  -1 825 -1 899 -5 141 -5 438 -7 250 -7 545 
Bruttoresultat  216 218 517 346 805 636 
        
Försäljnings- och 
administrationskostnader 
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-311 
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-445 

Resultat från försäljning av 
anläggningstillgångar 

  
3 
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13 

 
11 

Rörelseresultat  137 133 213 32 383 202 
        
Finansiella intäkter  4 6 13 20 17 25 
Finansiella kostnader  -2 -1 -29 -4 -31 -6 
Finansnetto  2 5 -16 16 -14 19 
        
Resultat före skatt  139 138 197 48 369 221 
        
Skatt på periodens resultat  -30 -30 -43 -12 -80 -49 
Resultat efter skatt  109 108 154 36 289 172 
        

Varav moderbolagets aktieägares 
andel, % 

  
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

        
Resultat per aktie, SEK  0,27 0,27 0,38 0,09 0,72 0,43 

Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667 st. 
 

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag 

  
MSEK  Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2019 
Jan-sep 

 2020 
Jan-sep 

 2019 
Okt 2019- 
sep 2020 

Jan-dec 
 2019 

        
Resultat efter skatt  109 108 154 36 289 172 
Övrigt totalresultat*        
Omräkningsdifferens  1 -1 -2 1 -4 -1 
Finansiella instrument redovisade 
till verkligt värde 

  
13 

 
-3 

 
16 

 
8 

 
20 

 
12 

Skatt  -3 0 2 -2 2 -2 
Summa övrigt totalresultat, netto 
efter skatt 

  
11 

 
-4 

 
16 

 
7                  

 
               18 

 
9                  

Summa totalresultat  120 104 170 43 307 181 
        
Varav moderbolagets aktieägares 
andel, % 

  
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

*Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 

MSEK not 30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019 

     
Tillgångar     
     
Goodwill  225 225 225 
Koncessioner  2 2 3 
Byggnader och mark  113 111 108 
Maskiner och inventarier  710 616  610  
Pågående nyanläggningar  26 66 100 
Nyttjanderättstillgångar  278 275 277 
Andra långfristiga värdepappersinnehav 4 883 863 950 
Andra långfristiga fordringar  28 24 24 
Uppskjuten skattefordran  1 - 1 
Summa anläggningstillgångar  2 266 2 182 2 298 
     
Material och varulager  375 304 326 
Upparbetade ej fakturerade intäkter  439 546 201 
Kundfordringar  957 1 134 1 383 
Övriga kortfristiga fordringar  68 52 37 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  31 50 45 
Derivat 4 0 0 2 
Likvida medel 4 198 37 222 
Tillgångar som innehas för försäljning 5 18 29 29 
Summa omsättningstillgångar  2 086 2 152 2 245 
     
Summa tillgångar  4 352 4 334 4 543 
     
Eget kapital och skulder     
     
Aktiekapital  399 399 399 
Övrigt tillskjutet kapital  798 798 798 
Reserver  21 3 5 
Balanserat resultat  217 17 151 
Summa eget kapital  1 435 1 217 1 353 
     
Leasingskulder, långfristiga  186 192 197 
Derivat 4 29 38 31 
Övriga avsättningar  105 124 97 
Uppskjuten skatteskuld  234 206 192 
Summa långfristiga skulder  554 560 517 
     
Leasingskulder, kortfristiga  154 137 136 
Fakturerade ej upparbetade intäkter  1 136 1 267 1 249 
Leverantörsskulder  668 696 592 
Skatteskulder  21 19 66 
Övriga kortfristiga skulder  32 34 111 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  340 367 497 
Derivat 4 1 1 0 
Övriga avsättningar  11 36 22 
Summa kortfristiga skulder  2 363 2 557 2 673 
     
Summa eget kapital och skulder  4 352 4 334 4 543 
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 
 

 
MSEK 

 

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat resultat inkl. årets 

resultat 

Tot. eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare 

      
Ingående balans 2019-01-01 399 798 -4 315 1 508 
Totalresultat      
Årets resultat    172 172 
Övrigt totalresultat*      
Årets omräkningsdifferens   -1  -1 
Finansiella instrument redovisade till 
verkligt värde 

   
12 

  
12 

Skatt   -2  -2 
Summa övrigt totalresultat   9  9 
Transaktioner med aktieägare      
Utdelning till moderbolagets aktieägare    -335                              -335 
Summa transaktioner med aktieägare    -335 -335 
Utgående eget kapital 2019-12-31 399 798 5 151 1 353 
      
Ingående balans 2020-01-01 399 798 5 151 1 353 
Totalresultat      
Årets resultat    154 154 
Övrigt totalresultat*      
Årets omräkningsdifferens   -2  -2 
Finansiella instrument redovisade till 
verkligt värde 

   
16 

  
16 

Skatt   2  2 
Summa övrigt totalresultat   16  16 
Transaktioner med aktieägare      
Utdelning till moderbolagets aktieägare    -88 -88 
Summa transaktioner med aktieägare    -88 -88 
Utgående eget kapital 2020-09-30 399 798 21 217 1 435 
      
      
Ingående balans 2019-01-01 399 798 -4 315 1 508 
Totalresultat      
Årets resultat    36 36 
Övrigt totalresultat*      
Årets omräkningsdifferens   1  1 
Finansiella instrument redovisade till 
verkligt värde 

   
8 

  
8 

Skatt   -2  -2 
Summa övrigt totalresultat   7  7 
Transaktioner med aktieägare      
Utdelning till moderbolagets aktieägare    -335                               -335 
Summa transaktioner med aktieägare    -335 -335 
Utgående eget kapital 2019-09-30 399 798 3 16 1 217 

* Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 

MSEK  Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2019 

Jan-dec 
2019 

Resultat före skatt  139 138 197 48 221 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  72 32 239 155 182 
Betald ränta hänförliga till leasingskulder  -1 -1 -3 -3 -4 
Betald inkomstskatt  -22 0 -74 -36 -43 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital 

  
188 

 
169 

 
359 

 
164 

 
356 

       
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  -112 -295 -120 -148 31 
Kassaflöde från den löpande verksamheten   77 -126 239 16 387 
       
Erhållna ränteintäkter på finansiella leasingfordringar  1 0 2 1 2 
Erhållna amorteringar på finansiella leasingfordringar  10 8 29 22 31 
Förvärv av dotterbolag, nettolikvid  - -2 - -2 -2 
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  0 0 0 0 -1 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar exklusive 
nyttjanderättstillgångar 

  
-63 

 
-87 

 
-153 

 
-206 

 
-278 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar  4 2 15 36 48 
Investering i finansiella tillgångar  - -49 -156 -230 -329 
Försäljning av finansiella tillgångar  20 255 215 757 764 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  -28 127 -48 378 235 
       
Amortering av leasingskulder   -43 -36 -124 -106 -147 
Amortering av lån  - 0 - -39 -39 
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare  - 0 -88 -335 -335 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -43 -36 -212 -480 -522 
       
Periodens kassaflöde  6 -35 -21 -86 100 
Likvida medel vid periodens början  192 74 222 123 123 
Kursdifferens i likvida medel  1 -2 -2 0 -1 
Likvida medel vid periodens slut  198 37 198 37 222 

 

Operativt kassaflöde 
 

MSEK  Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2019 

Jan-dec 
2019 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, exkl. 
räntebetalningar och skatt 

  
97 

 
-132 

 
306 

 
35 

 
411 

Amortering av leasingskulder och leasingfordringar  -33 -28 -95 -84 -116 
Förvärv av dotterbolag, nettolikvid  - -2 - -2 -2 
Förvärv av materiella anläggningstillgångar exklusive 
nyttjanderättstillgångar 

  
-63 

 
-87 

 
-153 

 
-206 

 
-278 

Avyttring av materiella anläggningstillgångar  4 2 15 36 48 
Operativt kassaflöde  5 -247 73 -221 63 
Räntebetalningar och skatt  -19 6 -65 -19 -24 
Investering i finansiella tillgångar  - -49 -156 -230 -329 
Försäljning av finansiella tillgångar  20 255 215 757 764 
Kassaflöde efter investeringsverksamheten  6 -35 67 287 474 
Amortering av lån  - - - -39 -39 
Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare  - - -88 -335 -335 
Kassaflöde efter finansieringsverksamheten  6 -35  -21  -86 100 
Periodens kassaflöde      6 -35 -21 -86 100 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK  Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
2020 

Jan-sep 
2019 

Jan-dec 
2019 

       
Nettoomsättning  829 606 1 596 1 521 8 177 
Kostnader för produktion  -730 -469 -1 496 -1 260 -7 567 
Bruttoresultat  99 137 100 261 610 
       
Försäljnings- och administrationskostnader  -72 -81 -280 -293 -408 
Rörelseresultat  27 56 -180 -32 202 
       
Nedskrivning av andelar i koncernföretag  - - - - -23 
Finansiella intäkter  4 6 13 19 23 
Finansiella kostnader  -1 0 -26 0 -1 
Finansnetto  3 6 -13 19 -1 
       
Resultat efter finansiella poster  30 62 -193 -13 201 
       
Bokslutsdispositioner  - 0 - 0 6 
Skatt på periodens resultat  -7 -14 35 1 -51 
Resultat efter skatt  23 48 -158 -12 156 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag 
 

 
MSEK  Jul-sep 

2020 
Jul-sep 

2019 
Jan-sep 

2020 
Jan-sep 

2019 
Jan-dec 

2019 
       
Resultat efter skatt  23 48 -158 -12 156 
Övrigt totalresultat*       
Finansiella instrument redovisade  
till verkligt värde 

  
13 

 
-3 

 
16 

 
8 

 
12 

Skatt  -3 0 2 -2 -2 
Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt  10 -3 18 6 10 
Summa totalresultat  33 45 -140 -6 166 
       
Varav moderbolagets aktieägares andel, %  100 100 100 100 100 

*Poster i övrigt totalresultat avser poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 

MSEK  30 sep 2020 30 sep 2019 31 dec 2019 

 
Tillgångar 

    

Anläggningstillgångar  1 376 1 286 1 385 
Omsättningstillgångar  2 435 2 671 2 584 
Summa tillgångar  3 811 3 957 3 969 
     
Eget kapital och skulder     
Eget kapital  386 442 614 
Obeskattade reserver  346 291 346 
Långfristiga skulder  130 144 127 
Kortfristiga skulder  2 949 3 080 2 882 
Summa eget kapital och skulder  3 811 3 957 3 969 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 
redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 
Solna, Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018,  
171 04 SOLNA (besöksadress: Svetsarvägen 8), telefonnummer  
+46 8 404 10 00. Svevia AB:s verksamhet är att bedriva entre-
prenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, bygg- 
och anläggningsområdet och även att äga och förvalta fast egendom. 
För ytterligare information om verksamheten 2019 hänvisas till 
årsredovisningen. 
Svevia AB (publ) ägs till 100 procent av den svenska staten.  
I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 
eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 
eller koncernen. 
Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 
annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 
Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 
Årsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 Delårsrapportering 
lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten. Svevia 
lämnar ingen segmentsinformation mot bakgrund av att statligt ägda 
bolag med onoterade värdepapper kan bortse från upplysningskraven 
i IFRS 8 Rörelsesegment. 
 

Nya redovisningsprinciper från 1 januari 2020 
Ingen av de nya eller ändrade IFRS standarder eller tolkningar från 
IFRS Interpretations Committee som gäller från första januari 2020 
har haft någon betydande inverkan på Svevias finansiella rapporter.  
Delårsrapporten följer även ESMA:s (Europeiska värdepappers- och 
marknadsmyndigheten) riktlinjer för användning av Alternativa 
nyckeltal. 
 
Redovisningsprinciper som är tillämpade vid delårsrapportens 
upprättande överensstämmer med de redovisningsprinciper som 
tillämpades vid upprättandet av årsredovisningen 2019. 
 
Nya och ändrade standarder och tolkningar som ej trätt i 
kraft 
Bolagets bedömning är att de standarder och tolkningar som ska 
tillämpas från och med 1 januari 2021 inte kommer att få någon 
väsentlig effekt på koncernens finansiella rapporter. 
 

Moderbolaget 
Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen 
utom i de fall som anges i årsredovisningen 2019.  
Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell 
rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 
personer. De avvikelser som förekommer mellan moderbolagets och 
koncernens redovisningsprinciper föranleds av begränsningar i 
möjligheterna att tillämpa IFRS i moderbolaget till följd av 
Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt i vissa fall av 
skatteskäl. 
 
Redovisningsprinciperna kan läsas i sin helhet i årsredovisningen 
2019 som finns publicerad på Svevias webbplats, svevia.se

     Not 3 Intäkter 

Jul – sep 2020 

MSEK        

Koncernen                                Drift Industri Anläggning Övrigt & Elimineringar       Total 

Typ av vara eller tjänst        

Entreprenader och tjänster       896 502 442 0 1 840 

Varuförsäljning   5 171 0 0 176 

Hyresintäkter   0                  0 0 25 25 

Koncerninterna intäkter   17 91 4 -112             0 

Summa    918 764 446 -87 2 041 

        
Tidpunkt för intäktsredovisning        

Vid en viss tidpunkt   0               212 0 -87 125 

Löpande över tid   918 552 446 0 1 916 

Summa   918 764 446 -87  2 041 

Jul – sep 2019 

MSEK        

Koncernen                               Drift                Industri Anläggning Övrigt & Elimineringar       Total 

Typ av vara eller tjänst        

Entreprenader och tjänster      939               515 467 0      1 921 

Varuförsäljning   4                   172 0 0         176 

Hyresintäkter   0                  0 0 20           20 

Koncerninterna intäkter   21               170 11 -202             0 

Summa    964              857 478 -182      2 117 

        
Tidpunkt för intäktsredovisning        

Vid en viss tidpunkt   0               215 0 -182      33 

Löpande över tid   964               642 478 0   2 084 

Summa   964               857 478 -182   2 117 
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Jan – sep 2020 

MSEK        

Koncernen                      Drift          Industri Anläggning Övrigt & Elimineringar       Total 

Typ av vara eller tjänst        

Entreprenader och tjänster   2 833               1 030 1 250 0      5 113 

Varuförsäljning   19                   457 0 6         482 

Hyresintäkter   0                  0 0 63           63 

Koncerninterna intäkter   38                185 13 -236             0 

Summa    2 890              1 672 1 263 -167      5 658 

        
Tidpunkt för intäktsredovisning        

Vid en viss tidpunkt   0               549 0 -167       382 

Löpande över tid   2 890               1 123 1 263 0    5 276 

Summa    2 890               1 672 1 263 -167   5 658 

Jan – sep 2019 

MSEK        

Koncernen                               Drift             Industri Anläggning Övrigt & Elimineringar       Total 

Typ av vara eller tjänst        

Entreprenader och tjänster   3 043 1 055 1 202 0 5 300 

Varuförsäljning   22 397 0 6 425 

Hyresintäkter   0 0 0 59 59 

Koncerninterna intäkter   48              302 20 -370             0 

Summa    3 113              1 754 1 222 -305      5 748 

        
Tidpunkt för intäktsredovisning        

Vid en viss tidpunkt   3 519 0 -305 217 

Löpande över tid    3 110 1 235 1 222 0 5 567 

Summa   3 113 1 754 1 222 -305 5 784 
 

Not 4 Verkligt värde finansiella instrument 
 

MSEK    30 sep 2020 30 sep 2019 
Koncernen    Nivå 1 Nivå 2 Summa Nivå 1 Nivå 2 Summa 
Derivat    - 1 1 - - - 
Andra långfristiga värdepappersinnehav  - 883 883 - 863 863 
Likvida medel  198 - 198 37 - 37 
Summa tillgångar  198 884 1 082 37 863 900 
        
Derivat, långfristig  - 29 29 - 38 38 
Derivat, kortfristig  - 1 1 - 1 1 
Summa skulder  - 30 30 - 39 39 

Värdepapper 
Verkligt värde på finansiella tillgångar avser onoterade obligationer 
och värderas till marknadsvärde utifrån observerbara 
marknadsdata. 
 
Derivatinstrument 
Derivaten består av råvarusäkring, räntesäkring samt 

valutakurssäkring. Värdering till verkligt värde sker till aktuellt 
marknadsvärde genom att använda observerbara marknadspriser.  
 
Övriga fordringar och skulder 
För övriga fordringar och skulder motsvarar det redovisade värdet 
det verkliga värdet.  
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Not 5 Tillgångar som innehas för försäljning 
Koncernen    

MSEK  30 sep 2020 30 sep 2019 

Byggnader och mark  18 29 
Summa tillgångar som innehas för försäljning   18 29 

En fastighet är klassad som tillgångar som innehas för 
försäljning. Inga försäljningar är kontrakterade på balansdagen. 

Rörelseresultatet hänförligt till fastigheterna uppgår till 1 MSEK. I 
enlighet med IFRS 5 klassificeras och värderas dessa tillgångar 
som tillgångar som innehas för försäljning och presenteras på egen 
rad i koncernens balansrapporter.  

Not 6 Eventualförpliktelser 
Eventualförpliktelser i koncernen uppgick den 30 september 2020 
till 242 MSEK (159 MSEK per 30 september 2019) och avser 
borgensförbindelser. 
 

Not 7 Definitioner 
Nettoomsättning*: Periodens upparbetade intäkter enligt metoden 
för successiv vinstavräkning.  
Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.  
Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 
genomsnittligt eget kapital. 
Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående summa 
skulder och eget kapital.  
Rörelsekapital: Omsättningstillgångar med avdrag för kortfristiga 
skulder. 

Räntebärande nettofordran/skuld: Räntebärande tillgångar 
inklusive derivat, likvida medel med avdrag för räntebärande 
skulder inklusive derivat. 
Operativt kassaflöde: Kassaflöde från den löpande verksamheten 
inklusive förvärv och försäljning av materiella anläggningstillgångar, 
amortering av leasingskulder och leasingfordringar samt exkluderat 
från räntebetalningar och skatt. 
 
*Nettoomsättning är ett definierat mått enligt IFRS och ingår inte i de 
alternativa nyckeltalen enligt ESMA. 

  



DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2020 
 

15 
 

Not 8 Alternativa nyckeltal 
Svevia har valt att presentera dessa icke-IFRS mått i rapporten då bolaget anser att de är viktiga i syfte att ge mottagaren av denna 
rapport kompletterande information för att få en förståelse för företagets finansiella ställning och utveckling. Svevias operativa kassaflöde 
framgår av rapporten på sidan 10. 

MSEK 
Koncernen 

Jul-sep 
2020 

Jul-sep 
2019 

Jan-sep 
 2020 

Jan-sep 
 2019 

Okt 2019- 
sep 2020 

Jan-dec 
 2019 

Rörelsemarginal       
Nettoomsättning 2 041 2 117 5 658 5 784 8 055 8 181 
Rörelseresultat 137 133 213 32 383 202 
Rörelsemarginal, % 6,7 6,3 3,8 0,6 4,8 2,5 
       
Avkastning på eget kapital, R12       
Eget kapital IB 1 353 1 508 1 353 1 508 1 353 1 508 
Eget kapital UB 1 435 1 217 1 435   1 217 1 435 1 353 
Periodens resultat, R12 289 85 289 85 289 172 
Avkastning på eget kapital, %, R12 20,7 6,2 20,7 6,2 20,7 12,0 
       
Soliditet       
Eget kapital UB 1 435 1 217 1 435 1 217 1 435 1 353 
Summa skulder och eget kapital 4 352 4 334 4 352 4 334 4 352 4 543 
Soliditet, % 33,0 28,1 33,0 28,1 33,0 29,8 
       
Rörelsekapital       
Summa omsättningstillgångar 2 086 2 152 2 086 2 152 2 086 2 245 
Summa kortfristiga skulder 2 363 2 557 2 363 2 557 2 363 2 673 
Rörelsekapital -277 -405 -277 -405 -277 -428 
       
Räntebärande nettofordran/skuld       
Andra långfristiga värdepappersinnehav 883 863 883 863 883 950 
Leasingfordringar 62 54 62 54 62 55 
Likvida medel 198 37 198 37 198 222 
Leasingskulder -341 -329 -341 -329 -341 -333 
Derivat -29 -39 -29 -39 -29 -29 
Räntebärande nettofordran/skuld 773 586 773 586 773 865 
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Väsentliga händelser under perioden 
Utvecklingen av pågående pandemi och covid-19 har ännu inte påverkat Svevias verksamhet i någon väsentlig omfattning. 
Se vidare under Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer, sid 6. 

Svevia har under kvartalet beslutat att division Beläggning byter namn till division Industri. Det nya namnet beskriver bättre 
divisionens kunderbjudande. Se vidare under www.svevia.se/gemensamma-sidor/nyhetsrum. 

 
 
 
 
Solna den 22 oktober 2020 
 
 
 
 
 
 
Anders Gustafsson    
Vd och koncernchef 
 
 
 

 

Kommande finansiella rapporter 
Bokslutskommuniké 5 februari 2021 
Årsredovisning  mars 2021 
Årsstämma  22 april 2021 
 

Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias webbplats svevia.se. 

Ytterligare information 
Anders Gustafsson, vd och koncernchef  
Tfn +46 8 404 10 00 

Tobias Bjurling, CFO  
Tfn +46 8 404 10 00 
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Svevia i korthet 
Svevia finns på sammanlagt över 100 platser i Sverige och Norge. Vårt kärnuppdrag – att bygga och sköta om vägar – är 
detsamma överallt. Verksamheten är indelad i de tre divisionerna Drift, Industri och Anläggning, samt de två 
specialverksamheterna Arento och Fastighet. Tillsammans utgör de starka länkar i vår specialiserade värdekedja. 

Vår vision  
Vi bygger och sköter om vägar. Där har vi vår passion. Där ska vi vara bäst. 

Vår affär 
 

 

 

Vår verksamhet 
Division Drift är marknadsledande i Sverige inom sin nisch att utföra drift, underhåll och standardförbättringar av vägar. 
Divisionen har sedan fem år tillbaka även verksamhet i Norge. 
 
Division Industri erbjuder helhetslösningar inom segmentet hållbar vägbeläggning. Divisionen har egna täkter och förfogar 
över hela värdekedjan, från ballast till tillverkning och utläggning av asfalt samt vägmarkering. 
 
Division Anläggning bygger såväl nya, som bygger om, befintliga vägar. Divisionen driver hela eller delar av 
infrastrukturprojekt från projektering och planering till utförande och utvärdering. 
 
Specialverksamhet Arento bedriver uthyrning av maskiner och fordon. Arento förser Svevia med strategiskt viktiga 
maskiner och fordon och tjänar även externa kunder.  

Synergier 
Det finns stora synergier mellan Svevias verksamheter och en stor del av produktionen av stenmaterial och asfaltsmassa säljs 
internt till Svevias entreprenadverksamheter. Svevias strategi är att varje division ska vara specialiserad inom sitt område. 
Med intern samverkan stärks bolaget, vars samlade kompetens nyttjas för att hitta de bästa lösningarna för kunderna.  
Entreprenadverksamheten har starkt kassaflöde och en låg kapitalbindning. Det gör att entreprenadverksamheten kan hålla 
en relativt god avkastning på eget kapital och därmed finansiera investeringar i övriga verksamheter som kräver en högre 
kapitalbindning.  
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Revisors granskningsrapport 

Svevia AB, org.nr 556768-9848 

 

 

 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för Svevia 
AB per 30 september 2020 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande 
direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovis-
ningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 
Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 
inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt 
International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.  

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet 
att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den 
uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 
revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt 
för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen. 

 

Stockholm 22 oktober 2020 

Ernst & Young AB 

 

 

Jonas Svensson 
Auktoriserad revisor 
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